國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：賴薏戎
電話：0903-601-598
電子信箱：wedf84322@ntnu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年3月30日
發文字號：師大全華中心字第1111008561 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：Young文學宣傳海報attch1 attch2

主旨：宜蘭縣、花蓮縣數位機會中心舉辦「Young文學」線上學
習抽獎活動，填問卷即可抽誠品禮券及3C好禮!歡迎各校
學生踴躍參加。請查照。

說明：為鼓勵宜蘭縣及花蓮縣高中職學生培養文學素養及提升寫
作力、面試技巧，結合「學習e 把罩plus」與「敏隆講堂
Young文學專案」推廣臺師大國文學系教授錄製影片 「國
文起手式」課程，並根據影片每月製作出1 2 份學習表
單，透過抽獎方式鼓勵同學觀看課程及填寫學習單，藉此
精進自我，豐富學習歷程。

一、活動時間：即日起至111年6月30日(星期四)。
二 、 活 動 網 址 ：

https://www.facebook.com/hldoc/posts/5253860177977617。

正本：國立宜蘭高級中學、國立蘭陽女子高級中學、宜蘭縣立南澳高級中學、宜蘭縣
私立慧燈高級中學、宜蘭縣立慈心華德福教育實驗高級中等學校、中道學校財
團法人宜蘭縣中道高級中學、國立羅東高級中學、國立宜蘭高級商業職業學
校、國立羅東高級商業職業學校、國立頭城高級家事商業職業學校、國立蘇澳
高級海事水產職業學校、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花
蓮高級商業職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海
星高級中學、國立玉里高級中學、國立光復高級商工職業學校、國立花蓮高級
農業職業學校、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/03/30

1110002444

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁